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  3 Sypialnie Dom szeregowy in
Ref: H83957554-01

€379.900
 

 

!tipo_vivienda : Dom szeregowy

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 116 m²

Działka : 168 m²

Lotnisko : 45 Km

Solarium Sala gimnastyczna

Ta nowa inwestycja w Pilar de la Horadada oferuje tylko cztery budynki, każdy z trzema dwuosobowymi sypialniami, wbudowanymi szafami i trzema
łazienkami, w tym jedną z łazienką. Nowoczesna, w pełni wyposażona kuchnia z barem śniadaniowym łączy się z przestronnym salonem z jadalnią na
otwartym planie. Każda nieruchomość posiada własny wyłożony kafelkami ogród z prywatnym basenem i parkingiem. Ponadto na dachu znajduje się
solarium, dostępne z pierwszego piętra. Domy te łączą w sobie luksus i komfort w spokojnej okolicy, stanowiąc wyjątkową ofertę w Pilar de la Horadada.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Osiedla mieszkaniowe z wysokiej klasy funkcjami i właściwościami, które są zbudowane z wytrzymałych i trwałych materiałów. Używamy stali zbrojonej
betonem, która jest bardzo wytrzymała i zgodna ze wszystkimi przepisami budowlanymi. Domy posiadają fotowoltaiczne panele słoneczne na wieży, aby
czerpać korzyści z energii słonecznej. Ciesz się ciepłym, słonecznym dniem, czytając książkę lub chłodząc się w bajecznym basenie.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Ta willa oferuje wyjątkowo funkcjonalny projekt. Na parterze znajduje się jasny salon z nowoczesną kuchnią na otwartym planie, przestronna sypialnia z
wbudowaną szafą oraz stylowa łazienka. Z salonu jest bezpośredni dostęp do tarasu i basenu, tworząc idealne środowisko do wypoczynku. Na pierwszym
piętrze znajdują się dwie dwuosobowe sypialnie z wbudowanymi szafami i dwie łazienki, w tym jedna z łazienką w głównej sypialni. Z tej ostatniej będzie
można uzyskać dostęp do pięknego balkonu o powierzchni około 16 metrów kwadratowych. Wreszcie, po schodach, dotrzesz do słonecznego tarasu na
dachu, który jest prawdziwym prywatnym rajem. Tutaj można ustawić hamaki, jacuzzi i meble tarasowe, podziwiając piękne panoramiczne widoki na
okolicę. Ta willa to definicja luksusu i komfortu w każdym szczególe.

PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i spokojną atmosferą. Jego wybrzeże, takie
jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i morza, dzięki czemu jest popularnym miejscem turystycznym latem. Turystyka w
Pilar de la Horadada koncentruje się na plażach i aktywnościach wodnych, takich jak nurkowanie z rurką i akwalungiem. Bliskość interesujących
obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas de San Pedro stanowi wartość dodaną do oferty turystycznej. Styl życia w Pilar de la Horadada jest
zrelaksowany i zorientowany na morze. Mieszkańcy cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach
kuchni śródziemnomorskiej. Społeczność ceni sobie bliskość morza i lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną atmosferę dla
tych, którzy szukają relaksującego życia nad Morzem Śródziemnym na Costa Blanca.
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